Warlubie, dnia 29 grudnia 2020 roku

SG.271.10.2020
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
            Niniejszym informuję, iż w prowadzonym przez Gminę Warlubie postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 
/Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm./  dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę Zakład Wielobranżowy WIĄZAR Wiesław Menard Wielki Komorsk ul. Warlubska 17, 86-160 Warlubie.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najkorzystniejszy bilans w kryteriach: cena oraz termin płatności faktury
 i w związku z tym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego.

         Jednocześnie, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 powołanej wyżej ustawy, podaję nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

	Numer oferty
	Nazwa(firma), siedziba i adres Wykonawcy
	Liczba pkt 
w kryterium
cena  
	Liczba pkt 
w kryterium
termin płatności faktury
	Łączna punktacja 

	1
	Zakład Wielobranżowy

WIĄZAR Wiesław Menard

Wielki Komorsk ul. Warlubska 17

86-160 Warlubie


	60
	40
	100

	2
	Przedsiębiorstwo Usług Miejskich PUM Sp. z o.o. ul. Cegielniana 4

86-300 Grudziądz


	47,44
	40
	87,44
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